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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2017 
 

RESULTADO FINAL 

 
                 A Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este 

subscreve, TORNA PÚBLICA a Classificação Final do Processo Seletivo Público de Provas e Títulos, para 

contratação temporária de docentes para classes e/ou aulas em substituição a titulares afastados ou 

classes e/ou aulas vagas, para o ano letivo de 2018 aos empregos de: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA I - CRECHE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PRÉ-ESCOLA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA I (PEB I) - PRÉ-ESCOLA/PROJETO ETI - (ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL), PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) DE ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB 

II) - ARTES, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - INFORMÁTICA e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - 

INGLÊS, conforme Edital de Processo Seletivo Público Nº 02/2017. 
              O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 6.4., do Edital 
de Processo Seletivo Público Nº 02/2017. 
 Os candidatos terão dois dias úteis a contar da publicação da Classificação Final, para protocolar 
recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Processo Seletivo Público, a respeito do resultado final.   
 

 
São Pedro do Turvo, 30 de novembro de 2017. 

 
 
 
 

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO  
PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - CRECHE 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ALINE MORAES SILVA COSTA 40821361-9 65,00 4,00 69,00 

0002 SANDRA EMILIA DE SOUZA 272975540 62,50 4,00 66,50 

0003 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 241389732 60,00 4,00 64,00 

0004 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 21.950.931-1 60,00 4,00 64,00 

0005 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 347233740 60,00 4,00 64,00 

0006 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 42975402-4 60,00 4,00 64,00 

0007 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 471737756 62,50 0,00 62,50 

0008 ALESSANDRA PRISCILA DE JESUS OLIVEIRA 48779412-6 62,50 0,00 62,50 

0009 ADRIANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 29085625-5 57,50 4,00 61,50 

0010 ROSIANE GONÇALVES DOS SANTOS 253492403 57,50 4,00 61,50 

0011 MARIA LEILA ARAUJO OLEGARIO 55476213-4 57,50 4,00 61,50 

0012 TAIS ISABELA DA COSTA 47971309-4 57,50 2,00 59,50 

0013 POLIANA REGINA RAIMUNDO 429909561 55,00 4,00 59,00 

0014 KAROLINA ALMEIDA BATISTUCI 471098838 52,50 4,00 56,50 

0015 ELAINE DE CASSIA DA COSTA MORAES 253501234 55,00 0,00 55,00 

0016 MARIA DE FATIMA MARCOLINO DOS SANTOS MENDES 152589454 52,50 2,00 54,50 

0017 DANIELLI MENDES NARDO 408212573 52,50 2,00 54,50 
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0018 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES 21166777 50,00 4,00 54,00 

0019 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 33404876-x 50,00 4,00 54,00 

0020 SOELI PEDRON DA CUNHA 33404657-9 52,50 0,00 52,50 

0021 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 462062016 52,50 0,00 52,50 

0022 JOSEMARA DE FATIMA PEREIRA LOPES 33405192-7 47,50 4,00 51,50 

0023 POLIANA MONTEIRO FRANCISCON MARTINS 419185197 47,50 4,00 51,50 

0024 JOIRA CRISTIEN BRESSANIN ROSSITO 42818543x 50,00 0,00 50,00 

0025 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 50,00 0,00 50,00 

0026 MARILEIDE  FERREIRA DE SOUZA 337934526 47,50 0,00 47,50 

0027 LUCIANA CELI TAVARES 33404568x 47,50 0,00 47,50 

0028 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 47,50 0,00 47,50 

0029 JÉSSICA CRISTINA VEGA ANTONANGELO 43644664 47,50 0,00 47,50 

0030 MARIA ANTONIA SCARPIM 26734575-6 45,00 2,00 47,00 

0031 ANA LUCIA RAMOS MIRANDA 33404884-9 45,00 2,00 47,00 

0032 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS 146049299 42,50 4,00 46,50 

0033 MARIA CECILIA MENDES 15258915 42,50 4,00 46,50 

0034 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 227377394 42,50 4,00 46,50 

0035 VANESSA DE FATIMA LOPES 334054229 42,50 2,00 44,50 

0036 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 47814564-0 42,50 2,00 44,50 

0037 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 17914571-X 40,00 4,00 44,00 

0038 GABRIELI DI BASTIANI 301876241 42,50 0,00 42,50 

0039 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 32139450-1 42,50 0,00 42,50 

0040 CILENE REGINA DA ROSA ENGLERTH PEDROZO 253494308 40,00 2,00 42,00 

0041 LEDIANE DE SOUZA SILVA 483646064 40,00 2,00 42,00 

0042 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 408212135 40,00 0,00 40,00 

0043 DAIANE DEMARCHI MOTTA FREITAS 44587366-8 40,00 0,00 40,00 

0044 MARIA HULDA MENDES 133269425 32,50 2,00 34,50 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PRÉ-ESCOLA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ANA CAROLINA ZILOTI FRAZZI 307304437 77,50 0,00 77,50 

0002 CARLA PEREIRA DE ANDRADE 42991260-2 72,50 2,00 74,50 

0003 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 42975402-4 67,50 4,00 71,50 

0004 SANDRA EMILIA DE SOUZA 272975540 65,00 4,00 69,00 

0005 PRISCILA CÉLIA ROSA VILAS BOAS 429755296 65,00 4,00 69,00 

0006 TATIANA MAFRA RUFINO DOS SANTOS 368270816 65,00 4,00 69,00 

0007 CLAUDIA ELAINE FERREIRA PAULA DA SILVA DEGASPARI 283432342 67,50 0,00 67,50 

0008 CAROLINA MANTOVAN 407852463 65,00 2,00 67,00 

0009 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 430334527 65,00 2,00 67,00 

0010 SHEILA MIRANDA 253464201 62,50 4,00 66,50 

0011 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 34723374-0 62,50 4,00 66,50 

0012 ALINE MORAES SILVA COSTA 40821361-9 62,50 4,00 66,50 

0013 ALESSANDRA PRISCILA DE JESUS OLIVEIRA 48779412-6 65,00 0,00 65,00 

0014 VANESSA FERREIRA GIACON 34295410-6 62,50 2,00 64,50 
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0015 LORENA CAROLINE SOUTO NIZ 481956700 62,50 2,00 64,50 

0016 POLIANA REGINA RAIMUNDO 429909561 60,00 4,00 64,00 

0017 ELIENE FERNANDES DA SILVA 571825 62,50 0,00 62,50 

0018 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 41620247-0 62,50 0,00 62,50 

0019 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 25336721-9 60,00 2,00 62,00 

0020 TAIS ISABELA DA COSTA 47971309-1 60,00 2,00 62,00 

0021 AMANDA LETÍCIA SALANDIN 487714969 60,00 2,00 62,00 

0022 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 241389732 57,50 4,00 61,50 

0023 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 21.950.931-1 57,50 4,00 61,50 

0024 LUCIANA APARECIDA PALERMO PAIVA 30993924-0 57,50 4,00 61,50 

0025 ANALU FERREIRA DE LARA 48413259-3 57,50 4,00 61,50 

0026 ANGELITA MARIA CORREA GONÇALVES 433785640 60,00 0,00 60,00 

0027 ANDRÉIA RIBEIRO 28107160-3 57,50 2,00 59,50 

0028 ADRIANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 29085625-5 55,00 4,00 59,00 

0029 ROSIANE GONÇALVES DOS SANTOS 253492403 55,00 4,00 59,00 

0030 ELAINE DE CASSIA DA COSTA MORAES 253501234 57,50 0,00 57,50 

0031 BEATRIZ WILFER DIAS DE MACEDO PINHEIRO 40821133-7 57,50 0,00 57,50 

0032 EDNA ARAUJO DOS REIS MUNHOZ 550329766 52,50 4,00 56,50 

0033 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 33404876-x 52,50 4,00 56,50 

0034 FABIANA LIMA TAVARES FERNANDES 434563596 52,50 4,00 56,50 

0035 TAMIRES VOLPI FERNANDES 487565976 52,50 4,00 56,50 

0036 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 462062016 55,00 0,00 55,00 

0037 PATRICIA TAVARES ANDRADE CORDEIRO 47818468-2 55,00 0,00 55,00 

0038 LETÍCIA MARIA DA CRUZ JARDIM 492642060 55,00 0,00 55,00 

0039 JAINE CASSIA DAMASCENO 49946488-6 55,00 0,00 55,00 

0040 POLIANA MONTEIRO FRANCISCON MARTINS 419185197 50,00 4,00 54,00 

0041 RAFAELA VENERANDO BERNINI 43026946 50,00 4,00 54,00 

0042 DANIELA REGINA VICENTIN CARDOSO 299827495 52,50 0,00 52,50 

0043 CLOTILDE MARQUES DE NÓBREGA PAES 229330575 50,00 2,00 52,00 

0044 DANIELLI MENDES NARDO 408212573 50,00 2,00 52,00 

0045 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES 21777666 47,50 4,00 51,50 

0046 LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 28/8271269 50,00 0,00 50,00 

0047 LUCIEDA DE MORAES VIANINI CARRIEL 10503055 50,00 0,00 50,00 

0048 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 50,00 0,00 50,00 

0049 LEDIANE DE SOUZA SILVA 483646064 47,50 2,00 49,50 

0050 ANA LUCIA RAMOS MIRANDA 33404884-9 47,50 2,00 49,50 

0051 TÁBATA CRISTINE MACHADO 43927703-6 45,00 4,00 49,00 

0052 MARIA LEILA ARAUJO OLEGARIO 55476213-4 45,00 4,00 49,00 

0053 KAROLINA ALMEIDA BATISTUCI 471098838 45,00 4,00 49,00 

0054 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 47,50 0,00 47,50 

0055 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS 146049299 42,50 4,00 46,50 

0056 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 227377394 42,50 4,00 46,50 

0057 MARILEIDE  FERREIRA DE SOUZA 337934526 45,00 0,00 45,00 
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0058 ANAE DANDARA ALVES PONTES 488602555 45,00 0,00 45,00 

0059 JESSICA CRISTINA VEGA ANTONANGELO 43644664-9 45,00 0,00 45,00 

0060 MARIA ANTONIA SCARPIM 26734575-6 42,50 2,00 44,50 

0061 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 47814564-0 42,50 2,00 44,50 

0062 MARIA CECILIA MENDES 15258915 40,00 4,00 44,00 

0063 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 17914571-X 40,00 4,00 44,00 

0064 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 25349199-x 40,00 4,00 44,00 

0065 JOIRA CRISTIEN BRESSANIN ROSSITO 42819543-x 42,50 0,00 42,50 

0066 VANESSA DE FATIMA LOPES 334054229 40,00 2,00 42,00 

0067 RENATA CRISTINA DELARISSA 29000316-7 40,00 0,00 40,00 

0068 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 32139450-1 40,00 0,00 40,00 

0069 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 408212135 35,00 0,00 35,00 

0070 VIRGÍNIA MARIA SANCHES ZANARDO 52.244.051-4 35,00 0,00 35,00 

0071 MARIA HULDA MENDES 133269425 32,50 2,00 34,50 

 

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - PRÉ-ESCOLA/PROJETO ETI - (ESCOLA EM    TEMPO 

INTEGRAL)  

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ANA CAROLINA ZILOTI FRAZZI 307304437 85,00 0,00 85,00 

0002 CARLA PEREIRA DE ANDRADE 42991260-2 75,00 2,00 77,00 

0003 ANALU FERREIRA DE LARA 48413259-3 72,50 4,00 76,50 

0004 ANA CLAUDIA PICCIN DE OLIVEIRA BUENO 44813958-3 70,00 4,00 74,00 

0005 ALYNE DE LIMA FERREIRA 41241367-X 72,50 0,00 72,50 

0006 ROSIANE GONÇALVES DOS SANTOS 253492403 67,50 4,00 71,50 

0007 ALINE MORAES SILVA COSTA 40821361-9 67,50 4,00 71,50 

0008 POLIANA REGINA RAIMUNDO 429909561 67,50 4,00 71,50 

0009 SANDRA EMILIA DE SOUZA 272975540 65,00 4,00 69,00 

0010 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 429754024 65,00 4,00 69,00 

0011 ALESSANDRA PRISCILA DE JESUS OLIVEIRA 48779412-6 67,50 0,00 67,50 

0012 ANGELITA MARIA CORREA GONÇALVES 433785640 65,00 0,00 65,00 

0013 MARIA ANGÉLICA REGO 334035156 62,50 2,00 64,50 

0014 TAIS ISABELA DA COSTA 47971309-1 62,50 2,00 64,50 

0015 FABIANA LIMA TAVARES FERNANDES 434563596 60,00 4,00 64,00 

0016 ELAINE DE CASSIA DA COSTA MORAES 253501234 60,00 2,00 62,00 

0017 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 21.950.931-1 57,50 4,00 61,50 

0018 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 33404876-x 57,50 4,00 61,50 

0019 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 34723374-0 57,50 4,00 61,50 

0020 MARIA LEILA ARAUJO OLEGARIO 55476213-4 57,50 4,00 61,50 

0021 JAINE CASSIA DAMASCENO 49946488-6 60,00 0,00 60,00 

0022 MARIA DE FATIMA MARCOLINO DOS SANTOS MENDES 152589454 57,50 2,00 59,50 

0023 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 241389732 55,00 4,00 59,00 

0024 KAROLINA ALMEIDA BATISTUCI 471098838 55,00 4,00 59,00 

0025 JAQUELINE APARECIDA MONTEIRO SOARES 42663128-6 57,50 0,00 57,50 

0026 PATRICIA TAVARES ANDRADE CORDEIRO 47818468-2 57,50 0,00 57,50 
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0027 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 57,50 0,00 57,50 

0028 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 57,50 0,00 57,50 

0029 DANIELLI MENDES NARDO 408212573 55,00 2,00 57,00 

0030 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS 146049299 52,50 4,00 56,50 

0031 POLIANA MONTEIRO FRANCISCON MARTINS 419185197 52,50 4,00 56,50 

0032 BEATRIZ WILFER DIAS DE MACEDO PINHEIRO 40821133-7 55,00 0,00 55,00 

0033 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 47814564-0 52,50 2,00 54,50 

0034 ELIENE FERNANDES DA SILVA 571825 52,50 0,00 52,50 

0035 LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 288271269 52,50 0,00 52,50 

0036 JÉSSICA CRISTINA VEGA ANTONANGELO 43644664 52,50 0,00 52,50 

0037 ANA LUCIA RAMOS MIRANDA 33404884-9 50,00 2,00 52,00 

0038 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 25349199-x 47,50 4,00 51,50 

0039 MARILEIDE  FERREIRA DE SOUZA 337934526 50,00 0,00 50,00 

0040 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 462062016 50,00 0,00 50,00 

0041 MARIA ANTONIA SCARPIM 26734575-6 47,50 2,00 49,50 

0042 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 227377394 45,00 4,00 49,00 

0043 LEDIANE DE SOUZA SILVA 483646064 45,00 2,00 47,00 

0044 CILENE REGINA DA ROSA ENGLERTH PEDROZO 253494308 42,50 2,00 44,50 

0045 MARIA CECILIA MENDES 15258915 40,00 4,00 44,00 

0046 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 17914571-X 40,00 4,00 44,00 

0047 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 32139450-1 42,50 0,00 42,50 

0048 VANESSA DE FATIMA LOPES 334054229 40,00 2,00 42,00 

0049 GABRIELI DI BASTIANI 301876241 40,00 0,00 40,00 

0050 MARIA HULDA MENDES 133269425 35,00 2,00 37,00 

0051 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 408212135 35,00 0,00 35,00 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) DE ENSINO FUNDAMENTAL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 ANÉSIO JOSÉ DUARTE FILHO 69058990 77,50 4,00 81,50 

0002 JOSIANE APARECIDA DE SOUZA ACHUI 253498776 70,00 4,00 74,00 

0003 FABIANA LIMA TAVARES FERNANDA 43455359-6 70,00 4,00 74,00 

0004 ANALU FERREIRA DE LARA 48413259-3 70,00 4,00 74,00 

0005 SANDRA EMILIA DE SOUZA 272975540 67,50 4,00 71,50 

0006 THAISE CASTILHO 59101593-6 67,50 4,00 71,50 

0007 GISLAINE LOPES DE AGUIAR 41395755-x 67,50 4,00 71,50 

0008 CARLA PEREIRA DE ANDRADE 42991260-2 67,50 2,00 69,50 

0009 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 25349199-x 65,00 4,00 69,00 

0010 RAFAELA VENERANDO BERNINI 43026946 65,00 4,00 69,00 

0011 AMANDA LETÍCIA SALANDIN 487714969 65,00 2,00 67,00 

0012 LUCELIA DE PAIVA VIEIRA ROSA 25390628-3 62,50 4,00 66,50 

0013 WILZA GARCIA GOULART MORAES 25390704-4 62,50 2,00 64,50 

0014 ANA LUCIA RAMOS MIRANDA 33404884-9 62,50 2,00 64,50 

0015 MARIA ANGÉLICA REGO 334035156 62,50 2,00 64,50 

0016 TAIS ISABELA DA COSTA 47971309-1 62,50 2,00 64,50 
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0017 ROSEMARA DA SILVA RANGEL 241389732 60,00 4,00 64,00 

0018 SHEILA MIRANDA 253464201 60,00 4,00 64,00 

0019 ANA CLAUDIA PICCIN DE OLIVEIRA BUENO 44813958-3 60,00 4,00 64,00 

0020 ALESSANDRA PRISCILA DE JESUS OLIVEIRA 48779412-6 62,50 0,00 62,50 

0021 PATRICIA LEME DA SILVA 253493006 60,00 2,00 62,00 

0022 VANESSA FERREIRA GIACON 34295410-6 60,00 2,00 62,00 

0023 ERICA ROSA DE LIMA SANTOS 54865790-7 57,50 4,00 61,50 

0024 ANDRÉIA CRISTINA MARTINS DOURADO 46296472-3 57,50 4,00 61,50 

0025 LAIS TAKAESU ERNANDI 455910042 60,00 0,00 60,00 

0026 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 21.950.931-1 55,00 4,00 59,00 

0027 ROSIANE GONÇALVES DOS SANTOS 253492403 55,00 4,00 59,00 

0028 DANIELE BENGOSI 400979548 55,00 4,00 59,00 

0029 ALINE MORAES SILVA COSTA 40821361-9 55,00 4,00 59,00 

0030 JAINE CASSIA DAMASCENO 49946488-6 57,50 0,00 57,50 

0031 CAROLINA MANTOVAN 40785246-3 55,00 2,00 57,00 

0032 MARIA CECILIA MENDES 15258915 52,50 4,00 56,50 

0033 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 34723374-0 52,50 4,00 56,50 

0034 POLIANA REGINA RAIMUNDO 429909561 52,50 4,00 56,50 

0035 ELAINE DE CASSIA DA COSTA MORAES 253501234 52,50 2,00 54,50 

0036 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 33404876-x 50,00 4,00 54,00 

0037 POLIANA MONTEIRO FRANCISCON MARTINS 419185197 50,00 4,00 54,00 

0038 ANGELITA MARIA CORREA GONÇALVES 433785640 52,50 0,00 52,50 

0039 AMANDA MARRICHI 40224537-4 52,50 0,00 52,50 

0040 ONDINA FATIMA DE OLIVEIRA 20635535x 50,00 2,00 52,00 

0041 MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS 146049299 47,50 4,00 51,50 

0042 LUCIANA APARECIDA PALERMO PAIVA 30993924-0 47,50 4,00 51,50 

0043 ALAN JONAS DE PAULA 327506465 50,00 0,00 50,00 

0044 ALYNE DE LIMA FERREIRA 41241367-X 50,00 0,00 50,00 

0045 MÔNICA SANTANA XAVIER COSTA 59356114-4 50,00 0,00 50,00 

0046 ANAÊ DANDARA ALVES PONTES 488602555 50,00 0,00 50,00 

0047 ANDRÉIA RIBEIRO 28107160-3 47,50 2,00 49,50 

0048 PRISCILA APARECIDA EZAKI LOPES CARDOSO FURTADO 32643740-X 42,50 4,00 46,50 

0049 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 32139450-1 45,00 0,00 45,00 

0050 JOYCE ZANOVELLI FRANCO FERREIRA 29750836-2 45,00 0,00 45,00 

0051 JAQUELINE APARECIDA MONTEIRO SOARES 42663128-6 45,00 0,00 45,00 

0052 VANESSA DE FATIMA LOPES 334054229 42,50 2,00 44,50 

0053 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 17914571-X 40,00 4,00 44,00 

0054 MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 430334527 40,00 4,00 44,00 

0055 KAROLINA ALMEIDA BATISTUCI 471098838 40,00 4,00 44,00 

0056 CÁTIA CRISTINA DA FONSECA MARTINS 8344105-4 40,00 2,00 42,00 

0057 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 42.975.402-4 37,50 4,00 41,50 

0058 ELIENE FERNANDES DA SILVA 571825 40,00 0,00 40,00 

0059 BRUNA SABRINA BENEDITO 48986234-2 40,00 0,00 40,00 
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0060 ANA ELIZA ALEXANDRE 402750561 40,00 0,00 40,00 

0061 MARILEIDE  FERREIRA DE SOUZA 337934526 37,50 0,00 37,50 

0062 SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 25336721-9 35,00 2,00 37,00 

0063 REGIANE ESTANISLAVA  PETRELI SIMÕES 253848891 35,00 0,00 35,00 

0064 MARIA HULDA MENDES 133269425 32,50 2,00 34,50 

0065 VIRGÍNIA MARIA SANCHES ZANARDO 52.244.051-4 32,50 0,00 32,50 

0066 LEDIANE DE SOUZA SILVA 483646064 30,00 2,00 32,00 

0067 SUELY APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 23.283.925-6 27,50 0,00 27,50 

0068 PRISCILLA MARCELA CHAGAS 33127913-7 25,00 0,00 25,00 

 

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) – ARTES 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 BIANCA ROSSETTI MATEUS 42368919-8 67,50 0,00 67,50 

0002 TÁLITA DE MELO TEODORO 45816872 57,50 4,00 61,50 

0003 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 445428211 42,50 4,00 46,50 

0004 SIMONE OLIVEIRA DE SOUSA ALMEIDA 25350168-4 42,50 0,00 42,50 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 TATIANA MAFRA RUFINO DOS SANTOS 368270816 70,00 4,00 74,00 

0002 JANDER RICARDO SERRANO 253849512 57,50 4,00 61,50 

0003 JAQUELINE LIMA JANEGITZ 484299906 50,00 4,00 54,00 

0004 GUSTAVO DIAS ARAÚJO 47035879-8 52,50 0,00 52,50 

0005 VANESSA GOMES DE PAULA 48760969-4 47,50 0,00 47,50 

0006 CLAUDIO BENTO 123853679 37,50 2,00 39,50 

0007 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 457350052 32,50 0,00 32,50 

 

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - INFORMÁTICA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 PATRÍCIA BATISTA GRACIANO 447152130 47,50 2,00 49,50 

 

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - INGLÊS 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 LUCIENE TAVARES 159739342 67,50 2,00 69,50 

0002 BIANCA MARIA TAVARES CHRISTONI NASCIMENTO 34980752-8 60,00 2,00 62,00 

0003 GLAUCE POSTATNI DE MORAES 26153012-4 60,00 0,00 60,00 

0004 DESIREE BUENO TIBÚRCIO 134960469 52,50 5,00 57,50 

 

 

           CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 

 

CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO INCISO III DO EDITAL DO PROCESSO 

SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2017 
 



  

 MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 
 
 

  

    O CANDIDATO CLASSIFICADO NA CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL, SE CONVOCADO, FICA NA 
DEPENDÊNCIA DE APROVAÇÃO NOS EXAMES MÉDICOS FEITOS PELA EQUIPE TÉCNICA 
MULTIPROFISSIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO TURVO. 

 

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - ARTES 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 445428211 42,50 4,00 46,50 

 

 
     


